
Setkání s koněm je zážitková akce, která je otevřená pro jednotlivce, přátelé a rodiny s dětmi. Toto 
jedinečné setkání s koněm, které může změnit váš pohled na sebe sama a na svět kolem vás. Někdo 
řekl, že koně jsou naším zrcadlem, a my vám nabízíme příležitost se podívat do tohoto zrcadla a 
poznat sami sebe na hlubší úrovni.

Co můžete očekávat?

Setkání s koněm je zkušenost, která trvá 1-2 hodiny. Během této doby budete mít možnost setkat se 
s koňmi, pracovat s nimi na pastvinách a zažít propojení na úrovni srdce. Ale nejen to. Budete mít 
také příležitost poznat své limity a změnit opakující se programy, které vás definují. Možná zjistíte, že 
jste silnější, než jste si mysleli, nebo že máte schopnosti, o kterých jste ani nevěděli, že je máte.

Proč koně?

Koně jsou bytosti, které jsou velmi citlivé na emoce a energii lidí kolem nich. Když pracujete s koňmi, 
nemůžete se skrýt. Vaše pravá podstata se odráží v jejich chování a reakcích. Toto propojení s koňmi 
může být velmi silné a přinést vám hluboké poznání o sobě.

Kde se setkání koná?

Setkání s koněm se koná ve Vlkově u Jaroměře. Práce s koňmi probíhá na pastvinách Hubíles. Naše 
zázemí je příjemné a přívětivé, a je zde dostatek prostoru pro relaxaci a odpočinek během setkání.

Jak se můžete přihlásit?

Termín setkání je dle dohody. Máme také možnost dárkových poukazů, pokud byste chtěli darovat 
tuto jedinečnou zkušenost někomu blízkému. Pro více informací nás můžete kontaktovat na 
telefonním čísle 731536100 nebo navštívit naši webovou stránku www.pavlinkapourova.cz.

Na závěr bych chtěla říci, že se na vaši návštěvu těšíme. Setkání s koněm je zážitek, který může 
změnit váš život. Je to příležitost spojit se sebou, poznat své limity a objevit svou pravou podstatu. 
Tak proč to nezkusit? Přijďte a prožijte s námi tento jedinečný zážitek.

Budu se těšit na setkání s vámi!
Pavlína Pourová

Setkání s koněm: Spojení na úrovni srdce


